94. Y lo que se pratica es, que succedido el caso de muerte, ò herida, ò el robo, ò delito de otra calidad, el Corregidor acude luego al lugar donde se comierio, y sumariamente se informa (o) del caso y cuerpo del delito: y aunque por entonces

supra, n. 22.
h Berberius in Viatorio jur. rubric. 33. de violat. immuni. num. 2. Joan. Igne in l. 1. in princ. num. 17. & 21. ff. ad Sillania. Petrus Ferrara in pract. sub tit. de forma inquisitionis, Covarruvias libro 2. variar. cap. 10. n. 4. Clarus in pract. §. fin. quest. 30. n. 3. & vers. sequent. alios refert Farinac. i. tomo crim. quest. 28. n. 73. Tiber. Decian. in 2. tomo crimin. lib. 6. cap. 29. num. 1.
i Libr. de specialib. II. ubi ait: Homicida censendi sunt non solum qui interficiunt, sed etiam qui nihil non conantur, clamque palamque ut interficiant, etiam si non perpetraverint facinus: quod si manu vel auidacia vitii contrarius in templum irruere tentaverint, impunitatis invenienda gratia prohibendi sunt: sin autem jam surreperunt, dedendi sunt ad supplicium cum hoc praconio, Hominibus nefariis in sano ius asyli non deberi: nam quisquis malum dat incurabile, inimicus est Deo: homicida autem cadit immedicabiliter, quia occisus non potest in integrum restitui: pollutos verò inelutibili scelere abolendo nulla mora temporis dignabimur aditu sacrarum adium, quos nec privata quidem domus honesti vivi, & sanctissimam amantem admiseret, &c. & quæ ibi copiose & eruditè in hanc rem expendantur.
k Quorum mentionem faciemus infra hoc lib. cap. 18. n. 109. super glossis.
l In c. novit. de iudiciis.
m Bellug. in specul. Princip. quem refert & sequitur Remigius in dict. tract. de immuni. Eccles. q. fin. Paz in pract. tomo 5. part. cap. 3. §. 3. n. 15. & 16.
n Cap. conquerente, & c. item cum quis, de restitutio. Ipo. liato.
o Paz ubi sup. n. 182. ibi: Cognito primo

a Ait enim Gregor. in l. 4. gl. 3. in fin. tit. 11. p. 1. videri sibi, quod ad extrahendum reum ab Ecclesia, debet liquido constare de delicto, de qualitate tamen proditoris sufficiet pro tunc si semiplemente constet, ut extrahatur delinquens, ne aufugiat: facile enim fiet, ut nisi integre postea constet, restituatur Ecclesie, & sic practicatur.

b Hoc libr. cap. 18. n. 160.

c Advertit etiam Clarus in practi. §. fin. q. 30. vers. Quarto numquid, in fin. & Farinac. in 1. tom. crim. tit. de carcer. q. 28. n. 76.

d Quia que in continentibus sunt, inesse videntur, l. lecta, §. dicebam, ff. si cert. pet. & ibi gl. 1. l. divus ff. de integro restitutione, Bal. in l. cum non solum, §. fin. autem res alienum in princ. C. de bonis que liber.